УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

О присвоении звания «Ветеран труда»

В соответствии с законом Алтайского края от 15.04.2005 № 24-ЗС
«О присвоении званий «Ветеран труда», «Ветеран труда Алтайского края»,
постановлением Правительства Алтайского края от 10.05.2017 № 153
«Об утверждении Порядка присвоения званий «Ветеран труда», «Ветеран
труда Алтайского края», Порядка изменения звания, оформления и выдачи
удостоверений «Ветеран труда», «Ветеран труда Алтайского края», на осно-
вании представленных документов п о с т а н о в л я ю :

Присвоить звание «Ветеран труда» следующим гражданам, проживаю-
щим на территории Алтайского края:

г. Алейск
Савченко Сергею Николаевичу

г. Барнаул
Абызову Константину Равилевичу
Агафонову Сергею Степановичу
Афонину Дмитрию Анатольевичу
Бастрыкиной Инне Юрьевне
Богдановой Марине Евгеньевне
Ганауэр Валерию Александровичу
Гобовой Ирине Станиславовне
Головченко Илье Владимировичу
Грезиной Елене Николаевне
Емельяновой Татьяне Николаевне
Жугановой Татьяне Васильевне
Иванову Владимиру Васильевичу
Ивашутину Александру Павловичу
Ишутину Андрею Викторовичу

Кабакову Александру Ивановичу
Квасовой Светлане Юрьевне
Коваленко Юрию Анатольевичу
Косьяненко Елене Валерьевне
Кропачеву Евгению Владимировичу
Лобанчуку Сергею Александровичу
Лузянину Александру Евсеевичу
Луценко Михаилу Михайловичу
Мамонтову Константину Алексеевичу
Масловой Елене Александровне
Мефтохутдинову Сергею Шамельевичу
Мищенко Алёне Андреевне
Нечаеву Юрию Вячеславовичу
Носыревой Жанне Александровне
Панову Андрею Александровичу
Писареву Константину Алексеевичу
Самобочию Анатолию Викторовичу
Сорокиной Ларисе Николаевне
Торопову Роману Владимировичу
Федину Юрию Васильевичу
Феоктистову Алексею Юрьевичу
Чекрановой Виктории Викторовне
Чердаку Денису Владимировичу
Чернышеву Евгению Вячеславовичу
Чипигиной Татьяне Анатольевне
Чудову Сергею Юрьевичу
Шиллер Ольге Анатольевне
Шокало Петру Ивановичу
Шутковскому Валерию Леонидовичу
Эрдштейн Светлане Васильевне

г. Белокуриха
Князеву Юрию Ивановичу
Нестеренко Сергею Николаевичу

г. Бийск
Ардатову Роману Леонидовичу
Белоусову Валерию Александровичу
Буровой Инне Павловне
Дрозд Елене Дмитриевне
Качесову Евгению Анатольевичу
Ковалеву Вячеславу Дмитриевичу
Кузнецовой Ольге Васильевне
Лимареву Дмитрию Алексеевичу

Мамонтову Кириллу Алексеевичу
Марсовой Елене Евгеньевне
Смирнову Александру Ивановичу
Сурнину Александру Дмитриевичу
Чиркову Сергею Ивановичу

г. Заринск
Петелиной Елене Анатольевне

г. Новоалтайск
Алалыкиной Лидии Константиновне
Былину Игорю Алексеевичу
Дворниковой Светлане Геннадьевне
Косаревой Ольге Петровне
Тарановой Светлане Анатольевне
Упоровой Елене Александровне
Шевченко Борису Михайловичу

г. Рубцовск
Жиляеву Василию Сергеевичу
Кожевникову Евгению Владиславовичу
Леер Ладе Николаевне
Лееру Геннадию Николаевичу
Постникову Сергею Васильевичу
Рыбакову Александру Сергеевичу
Рякшину Сергею Алексеевичу

г. Славгород
Замесовой Вере Кондратьевне
Зуенко Анатолию Николаевичу
Круподеровой Ирине Анатольевне
Сиденко Ольге Владимировне

г. Яровое
Быченко Галине Владимировне
Дорошенко Андрею Николаевичу
Синько Владимиру Николаевичу

Алтайский район
Комарову Валентину Григорьевичу

Бийский район
Седову Сергею Васильевичу

Бурлинский район
Бойко Евгению Владимировичу
Гордиенко Евгению Ивановичу
Пришибскому Вячеславу Васильевичу
Самохину Геннадию Михайловичу

Завьяловский район
Овчинникову Виктору Ивановичу

Залесовский район
Гончаровой Людмиле Владимировне
Койнову Максиму Викторовичу
Сухорукову Анатолию Александровичу

Зональный район
Березиковой Наталье Ивановне

Ключевский район
Жернаклеву Сергею Петровичу
Рубелю Сергею Григорьевичу
Сениной Светлане Витальевне

Косихинский район
Левину Ивану Алексеевичу

Красногорский район
Бажину Валерию Геннадьевичу

Курьинский район
Глазкову Николаю Ивановичу

Локтевский район
Бендриковой Марине Михайловне
Вихрову Сергею Гавриловичу
Клюеву Константину Александровичу
Петрачкову Алексею Александровичу
Шкляруку Владимиру Петровичу

Михайловский район
Шведенко Николаю Михайловичу

Павловский район
Загородникову Николаю Ивановичу
Латынину Анатолию Юрьевичу

Леонтьевой Людмиле Николаевне

Панкрушихинский район
Шамраеву Сергею Андреевичу

Первомайский район
Грядуновой Людмиле Владимировне
Гурьевских Андрею Михайловичу
Перину Александру Константиновичу
Погибко Игорю Владимировичу
Сапцыну Евгению Васильевичу
Смирнову Анатолию Ивановичу
Трофименко Сергею Анатольевичу
Ульшиной Светлане Васильевне

Петропавловский район
Федорищевой Валентине Николаевне

Романовский район
Рябчикову Александру Михайловичу

Рубцовский район
Дружинину Леониду Петровичу

Советский район
Горбовских Борису Николаевичу

Солтонский район
Баркову Евгению Викторовичу
Ворошину Алексею Петровичу

Тогульский район
Панову Сергею Владимировичу

Топчихинский район
Ганиману Андрею Александровичу

Третьяковский район
Голове Светлане Ивановне

Троицкий район
Медведеву Владимиру Михайловичу
Сторожилову Александру Михайловичу

Угловский район
Вилязову Владимиру Кузьмичу

Шипуновский район
Боксбергеру Александру Семеновичу

Губернатор Алтайского

г. Барнаул
31 августа 2021 года
№ 140

В.П. Томенко